役員会議事要旨（５月分）

日 時：令和６年５月７日（火） １４：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、宇治児童相談所における「学校臨床専門実習Ⅱ」の実施に係る同所との覚書の締結について

  連合運営委員会で報告された、宇治児童相談所における「学校臨床専門実習Ⅱ」の実施要領について

説明があり、宇治児童相談所と覚書を締結することを了承した。

                                                                          以 上

日 時：令和６年５月１４日（火） １５：００～１６：２０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、令和６年度教育研究改革・改善プロジェクト経費審査結果について

  谷口副学長から、研究推進室において審議されたプロジェクト経費の配分について説明があり、原案

のとおり了承した。

２、寄附金の受入れについて

  教育研究評議会で確認された寄附金１件の受入について了承した。

                                                                         以 上

日 時：令和６年５月２０日（月） １４：００～１５：５０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                         以 上

日 時：令和６年５月２７日（月）１３：３０～１５：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、相澤理事、鈴木理事

議 事：

１、事務局棟改修工事に伴う改修後のレイアウト案について

  施設課長から、事務連絡会議に設置されている事務局棟改修ＷＧで検討された事務局棟改修工事後の

レイアウト案について説明があった。意見交換を行い、ＷＧ案について了承した。

                                                                          以 上